
  
 
 
 
   

 

 
 

N.130/2023       Roma, 27 giugno 2023 
 
Oggetto: Nomina Componente supplente Safeguarding Office 
 

IL CONSIGLIO FEDERALE 
 

VISTI    lo Statuto ed i Regolamenti Federali;  
 
VISTA   la propria delibera n. 20 del 26/1/2023 con la quale è 

stato approvato i l  Regolamento per la tutela dei 
tesserati Safeguarding policy;  

 
VISTA   la propr ia del ibera n. 104 del 19/5/2023 con la quale 

si è provveduto alla nomina di quattro componenti 
della Commissione Safeguarding Off ice con la riserva 
di individuare, in relazione al quinto componente, una 
figura esperta in psicologia infant i le e/o sociologia;  

 
ESAMINATA   a tal proposito la candidatura pervenuta dalla 

dott.ssa Luana Morgil l i  con i l  relativo curriculum 
(allegato),  

 
D E L I B E R A 

 
la nomina della dott.ssa Luana Morgil l i  a Componente supplente della  
Commissione in premessa indicata. 
Pertanto la Commissione Safeguarding Office risulta così composta: 
Presidente    - Prof. Giuseppe Saieva 
Componenti effettivi     - Avv. Gianfranco Ravà  

-  Dott.ssa Vera Cuzzocrea 
Componenti supplenti  - Avv. I lar ia Pietrolett i  

-  Dott.ssa Luana Morgi l l i  
                                     
 
 
IL SEGRETARIO GENERALE        IL PRESIDENTE 
     (Angelo Iezzi)        (Sabatino Aracu) 
 
 


